DATA
06-giu
07-giu

10-giu
13-giu
14-giu
20-giu
23-giu
27-giu
09-giu

PARROCCHIA SANTA MARIA DEL MONTE
SAN SOSTENE BORGO

BILANCIO GIUGNO 2021

TITOLO ENTRATE/USCITE ENTRATA
Colletta s. Messa Corpus Domini 56,00 €
Offerta Corpus Domini 10,00 €
Colletta s. Messa 17,50 €
Foglietti s. Messa Domenicale

Colletta s. Messa s. Antonio 43,50 €
Cassetta s. Antonio 82,00 €
Colletta s. Messa 31,00 €
N 5 risme di carta per fotocopie

Colletta s. Messa 30,00 €

Bolletta energia eletrica chiesa s. Sebastiano
Bolletta energia eletrica chiesa parrocchia

TOTALE ENTRATE/USCITE 270,00 €

IN ATTIVO 78,38 €

Il Consiglio Affari Economici Parrocchiale

Codispoti Antonio
Gultieri Rosalba
Gultieri Margherita

il Parroco

USCITE

21,00 €

24,00 €

43,29 €
103,33 €

191,62 €

sac. Vincenzo Bruno Schiavello



