PARROCCHIA SANTA MARIA DEL MONTE SAN SOSTENE BORGO

BILANCIO GIUGNO 2021

DATA	TITOLO ENTRATE/USCITE	ENTRATA	USCITE
06-giu	Colletta s. Messa Corpus Domini	56,00€	
07-giu	Offerta Corpus Domini	10,00€	
	Colletta s. Messa	17,50€	
10-giu	Foglietti s. Messa Domenicale		21,00€
13-giu	Colletta s. Messa s. Antonio	43,50€	
14-giu	Cassetta s. Antonio	82,00€	
20-giu	Colletta s. Messa	31,00€	
23-giu	N 5 risme di carta per fotocopie		24,00€
27-giu	Colletta s. Messa	30,00€	
09-giu	Bolletta energia eletrica chiesa s. Sebastiano		43,29€
	Bolletta energia eletrica chiesa parrocchia		103,33 €
	TOTALE ENTRATE/USCITE	270,00 €	191,62€

IN ATTIVO 78,38 €

Il Consiglio Affari Economici Parrocchiale

Codispoti Antonio Gultieri Rosalba Gultieri Margherita

il Parroco

sac. Vincenzo Bruno Schiavello